
№
Личное 

дело.Номер
Уникальный код

Средний балл по 

аттестату

Согласие на 

зачисление
Оригинал

1 С23-07187 209-346-467 73 4,867

2 С23-13501 166-876-802 30 4,813

3 С23-05338 164-949-748 30 4,75 ✓
4 С23-19667 143-579-305 76 4,615 ✓
5 С23-18233 160-564-590 65 4,611

6 С23-17308 153-076-926 65 4,526 ✓
7 С23-21624 156-919-051 96 4,421

8 С23-22509 186-352-909 00 4,4 ✓
9 С23-13565 144-610-144 24 4,313 ✓

10 С23-22908 166-078-223 78 4,313 ✓
11 С23-22960 174-060-647 55 4,313 ✓
12 С23-22902 164-209-462 58 4,176 ✓
13 С23-06470 194-149-182 91 4,125

14 С23-03538 183-736-030 80 4,118

15 С23-10100 184-293-735 00 4 ✓
16 С23-23109 187-303-355 75 4

17 С23-20699 175-548-727 12 3,923 ✓
18 С23-23029 186-855-063 21 3,875 ✓
19 С23-12241 185-384-390 07 3,318

Список лиц

Технология аналитического контроля химических соединений
Очная форма, контрактная основа

18.02.12 Технология аналитического контроля химических 

соединений (Б)



№
Личное 

дело.Номер
Уникальный код

Средний балл по 

аттестату

Согласие на 

зачисление
Оригинал

1 С23-07187 209-346-467 73 4,867

2 С23-05338 164-949-748 30 4,75 ✓
3 С23-19667 143-579-305 76 4,615 ✓
4 С23-18233 160-564-590 65 4,611

5 С23-17308 153-076-926 65 4,526 ✓
6 С23-21624 156-919-051 96 4,421

7 С23-22960 174-060-647 55 4,313 ✓
8 С23-22902 164-209-462 58 4,176 ✓
9 С23-06470 194-149-182 91 4,125

10 С23-03538 183-736-030 80 4,118

11 С23-23109 187-303-355 75 4

12 С23-10100 184-293-735 00 4 ✓
13 С23-20699 175-548-727 12 3,923 ✓
14 С23-23029 186-855-063 21 3,875 ✓
15 С23-20701 184-611-589 85 3,615 ✓
16 С23-12241 185-384-390 07 3,318

18.02.13 Технология производства изделий из полимерных 

композитов (Б)
Технология производства изделий из полимерных 

композитов
Очная форма, контрактная основа


